
МОН УКРАЇНИ 

УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА 

(УНУС)

НАКАЗ

15.01.2025 м. Умань №01-05/ /Л

Про індексацію вартості навчання 
за рахунок фізичних і юридичних осіб

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Закону України «Про наукову і 
науково-технічну діяльність» від 26.11.2015 №848 VIII, постанови Кабінету Міністрів 
України від 27 серпня 2010 № 796 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть 
надаватися навчальними закладами, іншими установами та закладами системи освіти, що 
належать до державної та комунальної форми власності», Переліку платних послуг, які 
надаються Уманським національним університетом садівництва від 27.04.2021 №01-15/17- 
од, Статуту університету, договорів про надання освітніх послуг, індексу інфляції за 2024 
рік, опублікованому згідно повідомлення Державної служби статистики України в газеті 
«Урядовий кур’єр» від 14 січня 2025 року

НАКАЗУЮ:

1. З метою приведення вартості навчання до економічно обґрунтованого розміру для 
осіб, які навчаються за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб, проіндексувати 
вартість навчання та встановити з 01 січня 2025 року наступні розміри відшкодування витрат 
на підготовку здобувачів вищої освіти, здобувачів ступеня доктора філософії та здобувачів 
наукового ступеня доктора наук, за рахунок коштів юридичних та фізичних осіб, відповідно 
до форм, напрямів, освітніх рівнів та спеціальностей, у таких розмірах:

Підготовка фахівців з числа громадян України
І. Денна форма навчання

І. Для здобуття освітнього рівня «Молодший бакалавр» на основі ПЗСО 
( повної середньої освіти ) (за 1 рік навчання)

№ 
з/п Спеціальності

Для осіб, які вступили до університету та/або уклали 
договори про навчання з 01.09.2023, гри.

1. 071 Облік і оподаткування 26800,00

2. 073 Менеджмент 26800,00

3. 075 Маркетинг 26800,00

4. 091 Біологія та біохімія 26800,00

5. 091 Біологія 26800,00

6. 101 Екологія 26800,00

7. 181 Харчові технології 26800,00

8. 193 Геодезія та землеустрій 26800,00

9. 201 Агрономія 26800,00

10. 202 Захист і карантин рослин 26800,00



2
Продовження наказу від 15.01.2025 № 01 -05/ ///

11. 203 Садівництво, 
плодоовочівництво та 
виноградарство

26800,00

12. 203 Садівництво та 
виноградарство

26800,00

13. 205 Лісове господарство 26800,00
14. 206 Садово-паркове 

господарство
26800,00

15. 208 Агроінженерія 26800,00
16. 241 Г отельно-ресторанна 

справа
26800,00

17. 242 Туризм і рекреація 26800,00
18. 242 Туризм 26800,00

II. Для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО 
та/або на базі повної середньої освіти (за 1 рік навчання )

№ 
з/п Спеціальності

Для осіб, які вступили до університету та/або 
уклали договори про навчання

з 01.09.2021, грн з 01.09.2022 таз 
01.09.2023, грн

3 01.09.2024, грн

1. 014 Середня освіта. - 26800,00 32000,00

2. 051 Економіка 26800,00 26800,00 32000,00
3. 071 Облік і оподаткування 26800,00 26800,00 32000,00
4. 072 Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок
- 26800,00 32000,00

5. 072 Фінанси, банківська справа та 
страхування

26800,00 - -

6. 073 Менеджмент 26800,00 26800,00 32000,00
7. 075 Маркетинг 26800,00 26800,00 32000,00
8. 076 Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність
26800,00 - -

9. 076 Підприємництво та торгівля - 26800,00 32000,00

10.
11.

091 Біологія та біохімія - 26800,00 32000,00
091 Біологія 26800,00 - -

12. 101 Екологія 26800,00 26800,00 32000,00
13. 103 Науки про землю - 26800,00 -
14. 122 Комп’ютерні науки 26800,00 26800,00 32000,00
15. 181 Харчові технології 26800,00 26800,00 32000,00
16. 183 Технології захисту навколишнього 

середовища
26800,00 26800,00 -

17. 193 Геодезія та землеустрій 26800,00 26800,00 32000,00
18. 201 Агрономія 26800,00 26800,00 32000,00
19. 202 Захист і карантин рослин 26800,00 26800,00 32000,00
20. 203 Садівництво, 

плодоовочівництво та 
виноградарство

- 26800,00 32000,00



з
Продовження наказу від 15.01.2025 № 01-05/

21. 203Садівництво та виноградарство 26800,00 - -
22. 205 Лісове господарство 26800,00 26800,00 32000,00
23. 206 Садово-паркове господарство 26800,00 26800,00 32000,00
24. 208 Агроінженерія 26800,00 26800,00 32000,00
25. 232 Соціальне забезпечення - 26800,00 32000,00
26. 241 Готельно-ресторанна справа 26800,00 26800,00 32000,00
27. 242 Туризм і рекреація - 26800,00 32000,00
28. 242 Туризм 26800,00 - -

III. Для здобуття ступеня бакалавра на основі НРК 5 
та/або на базі ОКР «Молодший спеціаліст» (за 1 рік навчання)

№ 
з/п Спеціальності

Для осіб, які вступили до університету та/або уклали 
договори про навчання

з 01.09.2021 та з 
01.09.2022, грн. з 01.09.2023, грн з 01.09.2024, 

грн
1. 051 Економіка 26800,00 26800,00 32000,00
2. 071 Облік і оподаткування 26800,00 26800,00 32000,00
3. 072 Фінанси, банківська 

справа, страхування та 
фондовий ринок

- 26800,00 32000,00

4. 072 Фінанси, банківська 
справа та страхування

26800,00 - -

5. 073 Менеджмент 26800,00 26800,00 32000,00
6. 075 Маркетинг 26800,00 26800,00 32000,00
7. 076 Підприємництво та 

торгівля
- 26800,00 32000,00

8. 076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

26800,00 - -

9. 091 Біологія та біохімія - 26800,00 32000,00
10. 091 Біологія 26800,00 - -
11. 101 Екологія 26800,00 26800,00 32000,00
12. 122 Комп’ютерні науки 26800,00 26800,00 32000,00
13. 181 Харчові технології 26800,00 26800,00 32000,00
14. 193 Геодезія та землеустрій 26800,00 26800,00 32000,00
15. 201 Агрономія 26800,00 26800,00 32000,00
16. 202 Захист і карантин рослин 26800,00 26800,00 32000,00
17. 203 Садівництво, 

плодоовочівництво та 
виноградарство

- 26800,00 32000,00

18. 203Садівництво та 
виноградарство

26800,00 - -

19. 205 Лісове господарство 26800,00 26800,00 32000,00
20. 206 Садово-паркове 

господарство
26800,00 26800,00 32000,00



4
Продовження наказу від 15.01.2025 № 01-05/ К//

21. 208 Агроінженерія 26800,00 26800,00 32000,00
22. 232 Соціальне забезпечення - 26800,00 32000,00
23. 241 Готельно-ресторанна 

справа
26800,00 26800,00 32000,00

24. 242 Туризм і рекреація - 26800,00 32000,00
25. 242 Туризм 26800,00 - -

IV. Для здобуття ступеня магістра 
(за 1 рік навчання)

№ 
з/п Спеціальності

Для осіб, які вступили до університету 
та/або уклали договори про навчання 

з 01.09.2024, грн.
1. 051 Економіка 35800,00
2. 071 Облік і оподаткування 35800,00
3. 072 Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок
35800,00

4. 073 Менеджмент 35800,00
5. 075 Маркетинг 35800,00
6. 076 Підприємництво та торгівля 35800,00
7. 091 Біологія та біохімія 35800,00
8. 101 Екологія 35800,00
9. 122 Комп’ютерні науки 35800,00
10. 181 Харчові технології 35800,00
11. 193 Геодезія та землеустрій 35800,00
12. 201 Агрономія 35800,00
13. 202 Захист і карантин рослин 35800,00
14. 203 Садівництво, плодоовочівництво та 

виноградарство
35800,00

15. 205 Лісове господарство 35800,00
16. 206 Садово-паркове господарство 35800,00
17. 208 Агроінженерія 35800,00
18. 232 Соціальне забезпечення 35800,00
19. 241 Г отельно-ресторанна справа 35800,00
20. 242 Туризм і рекреація 35800,00

V. Для осіб, які здобувають ступінь магістра в УНУС та здобувають ступінь 
магістра за іншою спеціальністю (за 1 рік навчання)

№
з/п

Спеціальності Для осіб, які вступили до університету 
та/або уклали договори про навчання 

з 01.09.2024, грн.
1. 051 Економіка 27300,00
2. 071 Облік і оподаткування 27300,00
3. 072 Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок
27300,00

4. 073 Менеджмент 27300,00



5
Продовження наказу від 15.01.2025 № 01-05/

5. 075 Маркетинг 27300,00
6. 076 Підприємництво та торгівля 27300,00
7. 091 Біологія та біохімія 27300,00
8. 101 Екологія 27300,00
9. 122 Комп’ютерні науки 27300,00
10. 181 Харчові технології 27300,00
11. 193 Геодезія та землеустрій 27300,00
12. 201 Агрономія 27300,00
13. 202 Захист і карантин рослин 27300,00
14. 203 Садівництво, плодоовочівництво та 

виноградарство
27300,00

15. 205 Лісове господарство 27300,00
16. 206 Садово-паркове господарство 27300,00
17. 208 Агроінженерія 27300,00
18. 232 Соціальне забезпечення 27300,00
19. 241 Готельно-ресторанна справа 27300,00
20. 242 Туризм і рекреація 27300,00

VI. Для осіб, які здобувають ступінь вищої освіти доктора філософії 
(за 1 рік навчання)

№
з/п Спеціальності

Для осіб, які вступили до університету та/або 
уклали договори про навчання

з 01.09.2021 та 2022 років, 
гри з 01.09.2023, три

1. 051 Економіка 37000,00 46000,00
2. 073 Менеджмент 37000,00 46000,00
3. 072 Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок
- 46000,00

4. 072 Фінанси, банківська справа та 
страхування

37000,00 -

5. 076 Підприємництво та торгівля - 46000,00
6. 076 Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність
37000,00 -

7. 101 Екологія 37000,00 46000,00
8. 181 Харчові технології 37000,00 46000,00
9. 201 Агрономія 37000,00 46000,00
10. 202 Захист і карантин рослин 37000,00 46000,00
11. 203Садівництво та виноградарство 37000,00 -
12. 203 Садівництво, 

плодоовочівництво та 
виноградарство

37000,00 46000,00

13. 205 Лісове господарство 37000,00 46000,00
14. 206 Садово-паркове господарство 37000,00 46000,00
15. 103 Науки про Землю 37000,00 46000,00



6
Продовження наказу від 15.01.2025 № 01-05/ /X

VIL Для осіб, які здобувають ступінь доктора наук (за 1 рік навчання)

№ 
з/п Спеціальності

Для осіб, які вступили до університету та/або 
уклали договори про навчання

з 01.09.2023, гри. з 01.09.2024, гри.
1. 051 Економіка 52800,00 54800,00
2. 073 Менеджмент 52800,00 54800,00
3. 201 Агрономія 52800,00 54800,00
4. 202 Захист і карантин рослин 52800,00 54800,00
5. 203 Садівництво, 

плодоовочівництво та 
виноградарство

52800,00 54800,00

Заочна форма навчання

І. Для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО ( повної середньої освіти) 
(за 1 рік навчання),

№ 
з/п Спеціальності

Для осіб, які вступили до 
університету та/або уклали 
договори про навчання
з 01.09.2020, 

гри
з 01.09.2021, 
з 01.09.2022, 
з 01.09.2023, 
з 01.09.2024, 

гри.
1. 051 Економіка 13700,00 17000,00
2. 071 Облік і оподаткування 13700,00 17000,00

3. 072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок

13700,00 17000,00

4. 072 Фінанси, банківська справа та страхування 13700,00 17000,00
5. 073 Менеджмент 13700,00 17000,00
6. 075 Маркетинг 13700,00 17000,00
7. 076 Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність
13700,00 17000,00

8. 076 Підприємництво, та торгівля 17000,00
9. 091 Біологія та біохімія 13700,00 17000,00
10. 101 Екологія 13700,00 17000,00
11. 122 Комп’ютерні науки 13700,00 17000,00
12. 181 Харчові технології 13700,00 17000,00
13. 201 Агрономія 13700,00 17000,00
14. 202 Захист і карантин рослин 13700,00 17000,00

15. 203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство

13700,00 17000,00

16. 203Садівництво та виноградарство 13700,00 17000,00
17. 205 Лісове господарство 13700,00 17000,00



7
Продовження наказу від 15.01.2025 № 01-05/ /Л

18. 206 Садово-паркове господарство 13700,00 17000,00
19. 208 Агроінженерія 13700,00 17000,00
20. 232 Соціальне забезпечення 13700,00 17000,00
21. 241 Готельно-ресторанна справа 13700,00 17000,00
22. 242 Туризм і рекреація 13700,00 17000,00
23. 242 Туризм 13700,00 17000,00

II. Для осіб, які здобувають ступінь бакалавра на основі повної середньої освіти 
на базі навчально-консультаційних центрів УНУС (за 1 рік навчання)

№ 
з/п Спеціальності

Для осіб, які вступили до університету 
та/або уклали договори про навчання

з 01.09.2022, з 01.09.2023, з 01.09.2024, три
1. 051 Економіка 10500,00
2. 071 Облік і оподаткування 10500,00
3. 072 Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок
10500,00

4. 072 Фінанси, банківська справа та 
страхування

10500,00

5. 073 Менеджмент 10500,00
6. 075 Маркетинг 10500,00
7. 076 Підприємництво та торгівля 10500,00
8. 076 Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність
10500,00

9. 091 Біологія та біохімія 10500,00
10. 091 Біологія 10500,00
11. 101 Екологія 10500,00
12. 122 Комп’ютерні науки 10500,00
13. 181 Харчові технології 10500,00
14. 201 Агрономія 10500,00
15. 202 Захист і карантин рослин 10500,00
16. 203 Садівництво, плодоовочівництво та 

виноградарство
10500,00

17. 203 Садівництво та виноградарство 10500,00
18. 205 Лісове господарство 10500,00
19. 206 Садово-паркове господарство 10500,00
20. 208 Агроінженерія 10500,00
21. 232 Соціальне забезпечення 10500,00
22. 241 Готельно-ресторанна справа 10500,00
23. 242 Туризм і рекреація 10500,00

24. 242 Туризм 10500,00



8
Продовження наказу від 15.01.2025 № 01-05/

ПІ. Для осіб, які здобувають ступінь бакалавра на основі НРК 5 (на основі ОКР 
«Молодший спеціаліст», ОР «Молодший бакалавр», ОР «Фаховий молодший 

бакалавр») (для громадян України) (за 1 рік навчання)

№ 
з/п

Спеціальності Для осіб, які вступили до університету 
та/або уклали договори про навчання
з 01.09.2021, з 01.09.2022, з 01.09.2023, з 

01.09.2024, грн
1. 051 Економіка 17000,00
2. 071 Облік і оподаткування 17000,00

3. 072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок

17000,00

4. 072 Фінанси, банківська справа, та 
страхування

17000,00

5. 073 Менеджмент 17000,00
6. 075 Маркетинг 17000,00
7. 076 Підприємництво та торгівля 17000,00
8. 076 Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність
17000,00

9. 091 Біологія та біохімія 17000,00

10. 101 Екологія 17000,00

11. 122 Комп’ютерні науки 17000,00
12. 181 Харчові технології 17000,00
13. 201 Агрономія 17000,00
14. 202 Захист і карантин рослин 17000,00
15. 203 Садівництво, плодоовочівництво 

та виноградарство
17000,00

16. 203Садівництво та виноградарство 17000,00
17. 205 Лісове господарство 17000,00
18. 206 Садово-паркове господарство 17000,00

19. 208 Агроінженерія 17000,00
20. 232 Соціальне забезпечення 17000,00
21. 241 Готельно-ресторанна справа 17000,00

22. 242 Туризм та рекреація 17000,00
23. 242 Туризм 17000,00

IV. Для осіб, які здобувають ступінь бакалавра на основі НРК 5 на базі навчально- 
консультаційних центрів УНУС

(за 1 рік навчання)

№ 
з/п Спеціальності

Для осіб, які вступили до університету 
та/або уклали договори про навчання 

з 01.09.2022, 01.09.2023, з 01.09.2024, грн
1. 051 Економіка 14000,00
2- 071 Облік і оподаткування 14000,00



9
Продовження наказу від 15.01.2025 № 01-05/ /X

3. 072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок

14000,00

4. 072 Фінанси, банківська справа та 
страхування

14000,00

5. 073 Менеджмент 14000,00
6. 075 Маркетинг 14000,00
7. 076 Підприємництво та торгівля 14000,00
8. 076 Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність
14000,00

9. 091 Біологія та біохімія 14000,00
10. 091 Біологія 14000,00
11. 101 Екологія 14000,00
12. 122 Комп’ютерні науки 14000,00
13. 181 Харчові технології 14000,00
14. 201 Агрономія 14000,00
15. 202 Захист і карантин рослин 14000,00
16. 203 Садівництво, плодоовочівництво та 

виноградарство
14000,00

17. 203 Садівництво та виноградарство 14000,00
18. 205 Лісове господарство 14000,00
19. 206 Садово-паркове господарство 14000,00
20. 208 Агроінженерія 14000,00
21. 232 Соціальне забезпечення 14000,00
22. 241 Готельно-ресторанна справа 14000,00
23. 242 Туризм і рекреація 14000,00
24. 242 Туризм 14000,00

V. Для осіб, які здобувають освітній ступінь бакалавра на денній формі 
навчання в УНУС на основі ПЗСО (повної середньої освіти) та здобувають ступінь 

бакалавра на основі ПЗСО (повної середньої освіти) за іншою спеціальністю (за 1 рік 
навчання)

№ 
з/п

Спеціальності

Для осіб, які вступили до університету та/або 
уклали договори про навчання

з 01.09.2021, з 01.09.2022, з 01.09.2023, з 
01.09.2024, грн.

1. 014 Середня освіта 11400,00
2. 051 Економіка 11400,00
3. 071 Облік і оподаткування 11400,00
4. 072 Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок
11400,00

5. 072 Фінанси, банківська справа, та 
страхування

11400,00

6. 073 Менеджмент 11400,00
7. 075 Маркетинг 11400,00
8. 076 Підприємництво та торгівля 11400,00



10
Продовження наказу від 15.01.2025 № 01-05/ /X

9. 076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

11400,00

10. 091 Біологія та біохімія 11400,00
11. 091 Біологія 11400,00
12. 101 Екологія 11400,00
13. 122 Комп’ютерні науки 11400,00
14. 181 Харчові технології 11400,00
15. 201 Агрономія 11400,00
16. 202 Захист і карантин рослин 11400,00
17. 203 Садівництво, 

плодоовочівництво та 
виноградарство

11400,00

18. 203 Садівництво та виноградарство 11400,00
19. 205 Лісове господарство 11400,00
20. 206 Садово-паркове господарство 11400,00
21. 208 Агроінженерія 11400,00
22. 232 Соціальне забезпечення 11400,00
23. 241 Готельно-ресторанна справа 11400,00
24. 242 Туризм та рекреація 11400,00
25. 242 Туризм 11400,00

VI. Для осіб, які здобувають ступінь бакалавра на денній формі навчання в 
УНУС на основі НРК 5 (ОКР «Молодший спеціаліст») та здобувають ступінь 

бакалавра на основі НРК 5 (ОКР «Молодший спеціаліст») за іншою спеціальністю
(за 1 рік навчання)

№
з/п Спеціальності

Для осіб, які вступили до університету 
та/або уклали договори про навчання

з 01.09.2022, з 01.09.2023, грн

1. 051 Економіка 11400,00
2. 071 Облік і оподаткування 11400,00
3. 072 Фінанси, банківська справа, страхування 

та фондовий ринок
11400,00

4. 072 Фінанси, банківська справа та страхування 11400,00
5. 073 Менеджмент 11400,00
6. 075 Маркетинг 11400,00
7. 076 Підприємництво та торгівля 11400,00
8. 076 Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність
11400,00

9. 091 Біологія та біохімія 11400,00
10. 091 Біологія 11400,00
11. 101 Екологія 11400,00
12. 122 Комп’ютерні науки 11400,00
13. 181 Харчові технології 11400,00
14. 201 Агрономія 11400,00



11
Продовження наказу від 15.01.2025 № 01-05/ /Л

15. 202 Захист і карантин рослин 11400,00
16. 203 Садівництво, плодоовочівництво та 

виноградарство
11400,00

17. 203Садівництво та виноградарство 11400,00
18. 205 Лісове господарство 11400,00
19. 206 Садово-паркове господарство 11400,00
20. 208 Агроінженерія 11400,00
21. 232 Соціальне забезпечення 11400,00
22. 241 Готельно-ресторанна справа 11400,00
23. 242 Туризм і рекреація 11400,00
24. 242 Туризм 11400,00

VII. Для осіб, які здобувають ступінь магістра (за 1 рік навчання)

№ 
з/п Спеціальності

Для осіб, які вступили до університету 
та/або уклали договори про навчання 

з 01.09.2024, грн.
1. 051 Економіка 25600,00
2. 071 Облік і оподаткування 25600,00
3. 072 Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок
25600,00

4. 073 Менеджмент 25600,00
5. 075 Маркетинг 25600,00
6. 076 Підприємництво та торгівля 25600,00
7. 091 Біологія та біохімія 25600,00
8. 101 Екологія 25600,00
9. 122 Комп’ютерні науки 25600,00
10. 181 Харчові технології 25600,00
11. 193 Геодезія та землеустрій 25600,00
12. 201 Агрономія 25600,00
13 202 Захист і карантин рослин 25600,00
14. 203 Садівництво, плодоовочівництво та 

виноградарство
25600,00

15. 205 Лісове господарство 25600,00
16. 206 Садово-паркове господарство 25600,00
17. 208 Агроінженерія 25600,00
18. 232 Соціальне забезпечення 25600,00
19. 241 Готельно-ресторанна справа 25600,00
20. 242 Туризм та рекреація 25600,00

VIII. Для осіб, які здобувають ступінь магістра на базі навчально- 
консультаційних центрів УНУС (за 1 рік навчання)

№ 
з/п Спеціальності

Для осіб, які вступили до університету 
та/або уклали договори про навчання 

з 01.09.2024, грн.
1. 051 Економіка 14700,00



12
Продовження наказу від 15.01.2025 № 01-05/ /X/

2. 071 Облік і оподаткування 14700,00
3. 072 Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок
14700,00

4. 073 Менеджмент 14700,00
5. 075 Маркетинг 14700,00
6. 076 Підприємництво та торгівля 14700,00
7. 091 Біологія та біохімія 14700,00
8. 101 Екологія 14700,00
9. 122 Комп’ютерні науки 14700,00
10. 181 Харчові технології 14700,00
11. 193 Геодезія та землеустрій 14700,00
12. 201 Агрономія 14700,00
13. 202 Захист і карантин рослин 14700,00
14. 203 Садівництво, плодоовочівництво та 

виноградарство
14700,00

15. 205 Лісове господарство 14700,00
16. 206 Садово-паркове господарство 14700,00
17. 208 Агроінженерія 14700,00
18. 232 Соціальне забезпечення 14700,00
19. 241 Готельно-ресторанна справа 14700,00
20. 242 Туризм та рекреація 14700,00

IX. Для осіб, які здобувають ступінь магістра на денній формі навчання в 
УНУС та здобувають ступінь магістра за іншою спеціальністю (за 1 рік навчання)

№ 
з/п

Спеціальності Для осіб, які вступили до університету 
та/або уклали договори про навчання 

з 01.09.2024, грн.
1. 051 Економіка 14700,00
2. 071 Облік і оподаткування 14700,00
3. 072 Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок
14700,00

4. 073 Менеджмент 14700,00
5. 075 Маркетинг 14700,00
6. 076 Підприємництво та торгівля 14700,00
7. 091 Біологія та біохімія 14700,00
8. 101 Екологія 14700,00
9. 122 Комп’ютерні науки 14700,00
10. 181 Харчові технології 14700,00
11. 193 Геодезія та землеустрій 14700,00
12. 201 Агрономія 14700,00
13. 202 Захист і карантин рослин 14700,00
14. 203 Садівництво, плодоовочівництво та 

виноградарство
14700,00

15. 205 Лісове господарство 14700,00
16. 206 Садово-паркове господарство 14700,00



13
Продовження наказу від 15.01.2025 № 01-05/

17. 208 Агроінженерія 14700,00
18. 232 Соціальне забезпечення 14700,00
19. 241 Готельно-ресторанна справа 14700,00
20. 242 Туризм та рекреація 14700,00

X. Для осіб, які здобувають ступень вищої освіти доктора філософії 
(за 1 рік навчання)

Дистанційна форма навчання

№
з/п Спеціальності

Для осіб, які вступили до університету та/або 
уклали договори про навчання

з 01.09.2023, з 01.09.2024, грн
1. 051 Економіка 35600,00
2. 072 Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок
35600,00

3. 073 Менеджмент 35600,00

4. 076 Підприємництво та торгівля 35600,00

5. 101 Екологія 35600,00
6. 181 Харчові технології 35600,00

7. 201 Агрономія 35600,00
8. 202 Захист і карантин рослин 35600,00
9. 203 Садівництво, плодоовочівництво 

та виноградарство
35600,00

10. 205 Лісове господарство 35600,00
11. 206 Садово-паркове господарство 35600,00

1. Для осіб, які здобувають ступінь магістра 
(за 1 рік навчання)

Підготовка фахівців з числа іноземних громадян

№ п/п Спеціальності Для осіб, які вступили до університету та/або 
уклали договори про навчання 

з 01.09.2024 року, грн.

1 232 Соціальне забезпечення 20 000,00

Денна форма навчання

І. Для осіб, які здобувають ступінь бакалавр на основі ПЗСО (за 1 рік навчання)

№ 
з/п

Спеціальності Вартість 1 навчального року, еквівалент 
дол. США* з 01.09.2022, з 01.09.2023, з 

01.09.2024, грн.
Мова навчання

українська англійська
1. 051 Економіка 1000,00 -



14Продовження наказу від 15.01.2025 № 01-05/ ///

2. 071 Облік і оподаткування 1000,00 -
3. 072 Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок
1000,00 1500,00

4. 072 Фінанси, банківська справа та 
страхування

1000,00 1500,00

5. 073 Менеджмент 1000,00 1500,00

6. 075 Маркетинг 1000,00 -
7. 076 Підприємництво та торгівля 1000,00 -
8. 076 Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність
1000,00 -

9. 101 Екологія 1000,00 -
10. 122 Комп’ютерні науки 1000,00 -
11. 181 Харчові технології 1000,00 -
12. 193 Геодезія та землеустрій 1000,00 -
13. 201 Агрономія 1000,00 1500,00
14. 202 Захист і карантин рослин 1000,00 -
15. 203 Садівництво, плодоовочівництво 

та виноградарство
1000,00 -

16. 203 Садівництво та виноградарство 1000,00 -
17. 205 Лісове господарство 1000,00 -
18. 206 Садово-паркове господарство 1000,00 -
19. 208 Агроінженерія 1000,00 -

20. 241 Готельно-ресторанна справа 1000,00 -

21. 242 Туризм та рекреація 1000,00 1500,00
22. 242 Туризм 1000,00 1500,00

II. Для осіб, які здобувають ступінь бакалавра на основі НРК5 (за скороченим 
строком навчання на базі ОКР «Молодший спеціаліст») (за 1 рік навчання}

№
з/п

Спеціальності Вартість 1 навчального року, еквівалент 
дол. США.* з 01.09.2022, з 01.09.2023, грн.

Мова навчання
українська англійська

1. 051 Економіка 1000,00 -
2. 071 Облік і оподаткування 1000,00 -
3. 072 Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок
1000,00 1500,00

4. 072 Фінанси, банківська справа, та 
страхування

1000,00 1500,00

5. 073 Менеджмент 1000,00 1500,00
6. 075 Маркетинг 1000,00 -
7. 076 Підприємництво та торгівля 1000,00 -
8. 076 Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність
1000,00 -



Продовження наказу від 15.01.2025 № 01-05/

9. 101 Екологія 1000,00 -

10. 122 Комп’ютерні науки 1000,00 -
11. 181 Харчові технології 1000,00 -
12. 193 Геодезія та землеустрій 1000,00 -
13. 201 Агрономія 1000,00 1500,00
14. 202 Захист і карантин рослин 1000,00 -
15. 203 Садівництво, плодоовочівництво 

та виноградарство
1000,00 -

16. 203 Садівництво та виноградарство 1000,00 -
17. 205 Лісове господарство 1000,00 -
18. 206 Садово-паркове господарство 1000,00 -
19. 208 Агроінженерія 1000,00 -
20. 241 Готельно-ресторанна справа 1000,00 -
21. 242 Туризм та рекреація 1000,00 1500,00
22. 242 Туризм 1000,00 1500,00

III. Для осіб, які здобувають ступінь магістра (за 1 рік навчання)

№ 
з/п

Спеціальності Вартість 1 навчального року, еквівалент 
дол. СІЛА* з 01.09.2024 у, грн.

Мова навчання
українська англійська

1. 051 Економіка 1320,00 1500,00
2. 071 Облік і оподаткування 1320,00 1500,00
3. 072 Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок
1320,00 1500,00

4. 073 Менеджмент 1320,00 1500,00
5. 075 Маркетинг 1320,00 1500,00
6. 076 Підприємництво та торгівля 1320,00 1500,00
7. 091 Біологія та біохімія 1320,00 1500,00
8. 101 Екологія 1320,00 -
9. 181 Харчові технології 1320,00 -
10. 193 Геодезія та землеустрій 1320,00 -
11. 201 Агрономія 1320,00 1500,00
12. 202 Захист і карантин рослин 1320,00 -
13. 203 Садівництво, плодівництво та 

виноградарство
1320,00 -

14. 205 Лісове господарство 1320,00 -
15. 206 Садово-паркове господарство 1320,00 -
16. 208 Агроінженерія 1320,00 -
17. 241 Готельно-ресторанна справа 1320,00 1500,00
18. 242 Туризм та рекреація 1320,00 1500,00



16
Продовження наказу від 15.01.2025 №01-05/ /Л

IV. Для осіб, які здобувають ступінь вищої освіти доктора філософії 
(за 1 рік навчання)

№ 
з/п

Спеціальності Вартість 1 навчального року, еквівалент 
дол. СІЛА* з 01.09.2022,. з 01.09.2023, з 

01.09.2024, грн.
Мова навчання

українська англійська
1. 051 Економіка 2000,00 3000,00
2. 101 Екологія 2000,00 -
3. 201 Агрономія 2000,00 3000,00
4. 202 Захист і карантин рослин 2000,00 -
5. 203 Садівництво, 

плодоовочівництво та 
виноградарство

2000,00 -

6. 203 Садівництво та виноградарство 2000,00 -
7. 205 Лісове господарство 2000,00 -
8. 206 Садово-паркове господарство 2000,00 -

Заочна форма навчання

І. Для осіб, які здобувають ступінь бакалавр на основі ПЗСО (за 1 рік навчання)

№ 
з/п

Спеціальності Вартість 1 навчального року, еквівалент 
дол. США* з 01.09.2022, з 01.09.2023, грн.

Мова навчання

українська англійська

1. 051 Економіка 700,00 1050,00
2. 071 Облік і оподаткування 700,00 1050,00
3. 072 Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок
700,00 1050,00

4. 072 Фінанси, банківська справа, та 
страхування

700,00 1050,00

5. 073 Менеджмент 700,00 1050,00
6. 075 Маркетинг 700,00 1050,00
7. 076 Підприємництво та торгівля 700,00 1050,00
8. 076 Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність
700,00 1050,00

9. 091 Біологія та біохімія 700,00 1050,00
10. 091 Біологія 700,00 1050,00
11. 101 Екологія 700,00 -
12. 122 Комп’ютерні науки 700,00 -
13. 181 Харчові технології 700,00 -
14. 201 Агрономія 700,00 1050,00



17
Продовження наказу від 15.01.2025 № 01-05/

15. 203 Садівництво, 
плодоовочівництво та 
виноградарство

700,00 -

16. 203Садівництво та виноградарство 700,00 -

17. 205 Лісове господарство 700,00 -

18. 206 Садово-паркове господарство 700,00 -

19. 208 Агроінженерія 700,00 -

II. Для осіб, які здобувають ступінь бакалавр на основі НРК5 (за 1 рік 
навчання)

№ 
з/п

Спеціальності Вартість 1 навчального року, еквівалент 
дол. США* з 01.09.2022, з 01.09.2023, грн.

Мова навчання
українська англійська

1. 051 Економіка 700,00 1050,00
2. 071 Облік і оподаткування 700,00 1050,00
3. 072 Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок
700,00 1050,00

4. 072 Фінанси, банківська справа, та 
страхування

700,00 1050,00

5. 073 Менеджмент 700,00 1050,00
6. 075 Маркетинг 700,00 1050,00
7. 076 Підприємництво та торгівля 700,00 1050,00
8. 076 Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність
700,00 1050,00

9. 091 Біологія та біохімія 700,00 -
10. 091 Біологія 700,00 -
11. 101 Екологія 700,00 -
12. 122 Комп’ютерні науки 700,00 -
13. 181 Харчові технології 700,00 -
14. 201 Агрономія 700,00 1050,00
15. 203 Садівництво, плодівництво та 

виноградарство
700,00 -

16. 203Садівництво та виноградарство 700,00 -
17. 205 Лісове господарство 700,00 -
18. 206 Садово-паркове господарство 700,00 -
19. 208 Агроінженерія 700,00 -

III. Для осіб, які здобувають ступінь магістра (за 1 рік навчання)

№ 
з/п

Спеціальності Вартість 1 навчального року, еквівалент 
дол. США* з 01.09.2024, грн.

Мова навчання
українська англійська

1. 051 Економіка 900,00 1380,00
2. 071 Облік і оподаткування 900,00 1380,00



18
Продовження наказу від 15.01.2025 № 01-05/ /Л1

3. 072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок

900,00 1380,00

4. 073 Менеджмент 900,00 1380,00
5. 075 Маркетинг 900,00 1380,00
6. 076 Підприємництво та торгівля 900,00 -
7. 091 Біологія та біохімія 900,00 -
8. 101 Екологія 900,00 -
9. 181 Харчові технології 900,00
10. 193 Геодезія та землеустрій 900,00 -
11. 201 Агрономія 900,00 1380,00
12. 202 Захист і карантин рослин 900,00
13. 203 Садівництво, 

плодоовочівництво та 
виноградарство

900,00 -

14. 205 Лісове господарство 900,00 -
15. 206 Садово-паркове господарство 900,00 -
16. 208 Агроінженерія 900,00 -
17. 242 Туризм та рекреація 900,00 1380,00
18. 241 Готельно-ресторанна справа 900,00 1380,00

1V. Для осіб, які здобувають ступінь вищої освіти доктора філософії (за 1 рік 
навчання)

№
з/п

Спеціальності Вартість 1 навчального року, еквівалент 
дол. США* з 01.09.2022, з 01.09.2023, грн.

Мова навчання

українська англійська
1. 051 Економіка 1400,00 2100,00
2. 206 Садово-паркове господарство 1400,00 2100,00
3. 201 Агрономія 1400,00 2100,00
4. 205 Лісове господарство 1400,00 2100,00
5. 203 Садівництво, плодівництво та 

виноградарство
1400,00 2100,00

6. 202 Захист і карантин рослин 1400,00 2100,00

* для іноземних громадян ціна встановлюється в доларах США, сплачується еквівалент у 

національній валюті за курсом НБУ в наступному порядку:

- перший платіж - за офіційним курсом НБУ на дату укладання договору,

- наступні платежі - за офіційним курсом НБУ на дату здійснення платежу, але не пізніше 10 днів 

після початку навчального року (семестру).

2. Накази від 15 січня 2024 року №01-05/11, від 13 травня 2024 року № 01-05/89 втрачає 

чинність з 01 січня 2025 року.



19
Продовження наказу від 15.01.2025 № 01-05/ /Л

3. Завідувачу канцелярії забезпечити розміщення даного наказу на інформаційних стендах 

університету та ознайомити з наказом деканів факультетів.

4. Норми цього наказу застосовуються до договорів про надання платної освітньої послуги з 

дати набрання чинності цього наказу. Вартість навчання за весь період надання освітньої послуги 

змінюється пропорційно до індексації вартості навчання за 1 рік.

5. Контроль за викона^гяіщ'цаказу покласти на заступника головного бухгалтера Вікторію

ВІННИК.

1ги^/' //і///?
рИ Ш ш

Наказ підготувала«;;;- *

застудниюФоловного бухгалтера 
Лілія ПАНЧЕНКО

и Олена НЕПОЧАТЕНКО

ПОГОДЖЕНО:
проректа^науково-педагогічної роботи

Михайло МАЛЬОВАНИЙ

заступник головного бухгалтера
Вікторія ВІННИК

начальник юридичного відділу 
Тетяна ЯКИМЕНКО


